



MT-VK

CENOVÁ NABÍDKA
VME-A-DAQ1.6W
05.11.2024
05.12.2024

Dodavatel: DYNEX TECHNOLOGIES
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1
Kontaktní adresa:
Lidická 977, 273 43 Buztův
zaps. do OR vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 15914

ředitelství policie Středočeského kraje
Středočeského kraje, OKTE Kladno
va 3081/4, 272 04 Kladno
Johana Hlavata

E-mail:
iČO: 48108731
DIČ: CZ48108731
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

E-mail:
iČO: 75151481
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Kód	Název zboží/služby	Nabízená jedn. cena [Kč]	Počet	Cena bez DPH [Kč]	Sazba DPH	Výčíslení DPH [Kč]	Cena vč. DPH [Kč]
LAB-94056810	Finntip Flex Filter 1200ul, 10x96/rack, sterile	5 000,00	5	25 000,00	21%	5 250,00	30 250,00
LAB-94056510	Finntip Flex Filter 30ul, 10x96/rack, sterile	3 720,00	3	11 160,00	21%	2 343,60	13 503,60
LAB-94056380	Finntip Flex Filter 200ul, 10x96/rack, sterile	3 660,00	5	18 300,00	21%	3 843,00	22 143,00

Rozpis DPH:		
sazba	základ	daň
0%		
21%	54 460,00 Kč	11 436,60 Kč
CELKEM		65 896,60 Kč

Termín dodání:
do 3-4 týdnů od písemného objednání

Platba:
rozpis a výčíslení DPH bude uvedeno na daňovém dokladu zaslaném na adresu odběratele

Vaše případné dotazy či připomínky jsme připraveni zodpovědět na uvedených telefonních číslech a e-mailových adresách.

Kontaktní osoba:
e-mail:

OBJEDNÁVKA č. 72/2024

PCR01ETRpo146146990

Č.j.KRPS-15360-5/ČJ-2024-0100MT

Uzavřena dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : Jindřichem Vajglem, vedoucím oddělení materiálně-technického zabezpečení

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : Dynex Technologies, spol. s r.o.

Adresa : Vodičkova 791/41

PSČ : 11000 Město : Praha 1

IČ : 48108731 DIČ : CZ48108731

Vyřizuje :

Telefon :

Fakturační na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Adresa : Na Baních 1535

PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

75151481 DIČ : CZ75151481

Vyřizuje :

Telefon :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
5	bal	Finntip Flex Filter 200ul, 10x96/rack, sterile	LAB-94056380	3 660,00 Kč	4 428,60 Kč	21 780,00 Kč
5	bal	Finntip Flex Filter 1200ul, 10x96/rack, sterile	LAB-94056810	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	30 250,00 Kč
3	bal	Finntip Flex 30ul, 10x96/rack, sterile	LAB-94056510	3 720,00 Kč	4 501,20 Kč	13 503,60 Kč
					0,00 Kč	
		Zpracováno na základě cenové nabídky ze dne 6.11.2024, č. VMFA-DAQ16W			0,00 Kč	
		Fakturovaná částka nesmí přesáhnout cenu na této objednávce			0,00 Kč	
		Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy.				
Celkem bez DPH				54 460,00 Kč	Celkem s DPH	65 896,60 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení :

Útvar - pobočka :

Kód banky :

Číslo účtu :

Naše IČO :

Způsob zadání zakázky :

dle § 27 a 31

zákona č. 134/2016

o zadávání veřejných zakázek VZMR

Datum dodání :

Do 30-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávky :

PČR KRPS - Odbor kriminalistické techniky a expertiz

Vašíčkova 3081

27204 Kladno 4, johana.hlavata@pcr.cz

kontakt, os.: Jol

Datum :

7. listopad 2024

Způsob úhrady :

převodním příkazem

Účtujte :

fakturou s DPH

Způsob dopravy :

prodávajícím

Kupující :

V Praze dne:

Razítko a podpis

Prodávající :

V Praze dne:

Razítko a podpis

Poznámky :

Platba po kompletním dodání objednaného zboží, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží

jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a zaručení podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky. Tato objednávka nabývá účinnosti až po zveřejnění v registru smluv a přidělení SSD, (systém spravy dokumentů)

- 7 - 11 - 2024